[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сосновского муниципального района от 14.12.2022г. № 2532

Об утверждении членов Общественной палаты

В соответствии со статьей 7 Положения «Об Общественной палате Сосновского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов от 22.02.2007 года № 397 администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С момента опубликования настоящего постановления начать процедуру формирования нового состава Общественной палаты Сосновского муниципального района.
2. Утвердить список членов нового состава Общественной палаты из семи человек в соответствии с пунктом 3 статьи 7 Положения «Об Общественной палате Сосновского муниципального района» (Приложение).
3. Предложить членам Общественной палаты нового состава сформировать до 23.12.2022 года полный состав Общественной палаты.
4. Провести 26.12.2022 года первое заседания Общественной палаты в новом составе.
5. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет»
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского
муниципального района 							     Е.Г.Ваганов

Приложение
к постановлению администрации
Сосновского муниципального района
                                                               от 14.12.2022 года № 2535

Список членов Общественной палаты,
утверждаемый Главой Сосновского муниципального района.

Галянин Владимир Дмитриевич 	-  ветеран труда, почетный гражданин
Сосновского муниципального района;
Злаказов Александр Сергеевич	- директор МОУ Рощинской СОШ;
Зыков Геннадий Иванович		- сотрудник Кременкульского ДК;
Юстус Павел Рудольфович     	- заместитель главного врача ГБУЗ Районная
                                                               Больница с. Долгодеревенское;
Русакова Ираида Игоревна		- ветеран труда;
Шахов Рауф Акрамович		- индивидуальный предприниматель, ветеран
                                                               боевых действий;
Артарьян Юрий Грантович              - настоятель           местной         православной
                                                               Религиозной   организации   Прихода  Свято
                                                               Троицкого        храма      с. Долгодеревенсое
                                                               Челябинской               епархии           Русской
                                                               Православной Церкви.

Руководитель аппарата 						           И.А. Кузьмина